流量控制阀
FR12-23 压力补偿流量调节阀
USASI/ISO:
符号
性能
5.334.1
流量与圈数
240 bar/3500 psi 输入压力

制阀块，尺寸可能不同，请
联系工厂。
材料 订货型号
FR12-23 __ - __ __ __ - __ - / __ __ __ __
  密封件
 N 丁腈橡胶（标准）
 V 氟橡胶
 调节选件
 仅长轴 空白
 3/16 内六角头 A
 选件A，带螺帽盖 C
 塑料手柄手柄 E
  流量设置
 空白 工厂设置置
  4-6 gpm
  流量设置 (gpm)
  详细列明：
 5.0 5.0 gpm
 10.0 10 gpm
  等
  流量设置 (lpm)
  详细列明：
 M4.0 4.0 lpm
 M20.0 20.0 lpm
  等
 阀块油口
 仅订购插装件件 0
 SAE 10 10T
 SAE 12 12T
 SAE 16 16T
需要特殊油口阀块。请向工厂咨询。
杭州汇荣自动化科技有限公司 18969086699（微信同号）